C 1
ZCC Cutting Tools Europe GmbH
your Partner your Value
ZCC Cutting Tools Europe GmbH
your Partner your Value
ZCC Cutting Tools Europe GmbHTools Europe GmbHT
Zentrierbohrung nach DIN332, Form A
HSS-E Zentrierbohrer

Form A
Form R
Zylinderschaft DIN 6535 HA
Konischer Schaft
Sorte
Beschreibung
Beschichtet
Unbeschichtet
Durchmesser d
[mm]
Schaftdurchmesser D
[mm] Schafttoleranz
C 4
 CDA**
d D L l  HG23 HD20
CDA1-315H9 1 3,15 31,5 1,3  ●  ●
CDA16-4H9 1,6 4 35,5 2  ●  ●
CDA2-5H9 2 5 40 2,5  ●  ●
CDA25-63H9 2,5 6,3 45 3,1  ●  ●
CDA315-8H9 3,15 8 50 3,9  ●  ●
CDA4-10H9 4 10 56 5  ●  ●
 P  M  K  N  S  H
L
D d
I